ЗАРЕ  ГИСТРиf ОР, л,._

г 	t

i рав  Vдо  уг1рааалСhИt' i.Fi..._.1~ г `..i 	~i l

ВоранежскСй  Uопас : г+

Министерство  труда  и  занятост
Воронежской  области

(Минтруд  ВО)

ПРИКАЗ

17 июня  2024 г.

162

г. Воронеж

О  внесении  изменения  в  приказ  департамента  труда  и  занятости
населения  Воронежской  области  от  04.05.2017 №  159

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства  труда

и  занятости  населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. Внести  в  Порядок  проведения  антикоррупционной  экспертизы
нормативных  правовых  актов  и  проектов  нормативных  правовых  актов

министерства  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области,

утвержденный  приказом  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  04.05.2017 №  159 (в  редакции  приказа  департамента

труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  от  03.09.2020 №  232, в

редакции  приказа  министерства  труда  и  занятости  населения  Воронежской
области  от  29.11.2023 №  296) изменение, изложив  абзац  первый  пункта  2.4 в

следующей  редакции:

«2.4. Проект  приказа  министерства, оформленный  в  соответствии  с

Инструкцией  по  делопроизводству  в  Правительстве  Воронежской  области,

исполнительных  органах  Воронежской  области, утвержденной  указом

Губернатора  Воронежской  области  от  09.03.2022 №  47-у  «Об  утверждении

Инструкции  по  делопроизводству  в  Правительстве  Воронежской  области,

исполнительных  органах  Воронежской  области», и  завизированный  первым

заместителем  министра, заместителями  министра, курирующими

деятельность  разработчика, а  также  руководителями  всех  заинтересованных

структурных  подразделений  министерства  или  лицами, исполняющими

обязанности  в  их  отсутствие, передается  разработчиком  в  отдел  правового
обеспечения  с  приложением  всем  документов, в  соответствии  с  которыми
или  во  исполнение  которых  он  подготовлен .».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Заместитель  министра  В.В. Шамарин

	Page 1
	Page 2